



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SWEMAC OSMEDIC APS
LYNGEBÆKSGÅRDALLE 2, 2990 NIVÅ
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. marts 2016

Ole Svendsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Swemac Osmedic ApS Lyngbæksgårdalle 2 2990 Nivå
	E-mail: info@swemacosmedic.dk
	CVR-nr.: 33 58 38 18
	Stiftet: 24. marts 2011
	Hjemsted: Nivå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christer Lundkvist, formand Mats Fransson Ole Svendsen
Direktion	Ole Svendsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med komponenter og færdige enheder primært til hospitaler i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Selskabet opnåede i 2015 et resultat på 5,4 mio. kr., hvilket anses for tilfredsstillende ud fra markedsvilkår.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.359.056	16.023.997
Personaleomkostninger.....	1	-7.142.504	-6.428.558
Af- og nedskrivninger.....		-109.211	-215.631
DRIFTSRESULTAT		7.107.341	9.379.808
Finansielle indtægter.....	2	179.615	26.199
Finansielle omkostninger.....	3	-438.694	-432.264
RESULTAT FØR SKAT		6.848.262	8.973.743
Skat af årets resultat.....	4	-1.421.885	-2.322.160
ÅRETS RESULTAT		5.426.377	6.651.583
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte.....		5.426.377	6.651.583
I ALT		5.426.377	6.651.583

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		273.864	115.952
Materielle anlægsaktiver.....	5	273.864	115.952
ANLÆGSAKTIVER.....		273.864	115.952
Handelsvarer.....		9.382.548	8.905.692
Varebeholdninger.....		9.382.548	8.905.692
Tilgodehavender fra salg.....		4.417.135	3.893.217
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		34.359	0
Udskudt skatteaktiv.....		220.874	114.274
Andre tilgodehavender.....		318.844	234.796
Periodeafgrænsningsposter.....		139.852	84.144
Tilgodehavender.....		5.131.064	4.326.431
Likvider.....		1.275.882	1.801.054
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.789.494	15.033.177
AKTIVER.....		16.063.358	15.149.129

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		290.698	290.698
Udbytte for regnskabsåret.....		5.426.377	6.651.583
EGENKAPITAL.....	6	5.717.075	6.942.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.685.470	2.393.076
Gæld til tilknyttede selskaber.....		2.678.802	1.184.502
Gæld til associerede selskaber.....		2.056.094	983.656
Selskabsskat.....		1.530.931	1.347.639
Anden gæld.....		2.394.986	2.297.975
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.346.283	8.206.848
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.346.283	8.206.848
PASSIVER.....		16.063.358	15.149.129
 Eventualposter mv.	 7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	6.317.519	5.706.308	
Pensioner.....	550.757	493.778	
Andre omkostninger til social sikring.....	35.787	37.261	
Kørselsgodtgørelse.....	238.441	191.211	
	7.142.504	6.428.558	
Finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	179.615	26.199	
	179.615	26.199	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	71.140	96.484	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	367.554	335.780	
	438.694	432.264	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.530.931	2.347.639	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-2.446	0	
Regulering af udskudt skat.....	-106.600	-25.479	
	1.421.885	2.322.160	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.428.811	
Tilgang.....		267.123	
Kostpris 31. december 2015.....		1.695.934	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		1.312.859	
Årets afskrivninger		109.211	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		1.422.070	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		273.864	

NOTER

Note

Egenkapital
6

	Selskabskapit: I	Overført overskud	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	290.698	0	6.651.583	6.942.281
Betalt udbytte.....			-6.651.583	-6.651.583
Forslag til årets resultatdisponering.....			5.426.377	5.426.377
Egenkapital 31. december 2015.....	290.698	0	5.426.377	5.717.075

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Eventualposter mv.
7

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leje- og leasingydelse på 598 tkr.

Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 13 mdr. med en samlet restleasingydelse på 147 tkr.

Endvidere er der indgået huslejeaftaler med en gennemsnitlig årlig leje på 439 tkr.

Huslejekontrakterne har en opsigelse på 12 mdr. og med en samlet forpligtelse på 439 tkr.